[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября 2020                                          № 394                                           п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 31.10.2017 года № 471
«О создании комиссии по списанию имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Нукутский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 31 октября 2020 года № 471 «О создании комиссии по списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» (в редакции постановления от 17 апреля 2019 года № 227) следующие изменения:

1) Пункт 1изложить в новой редакции:

        «1. Создать комиссию по списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» в следующем составе:
          - Председатель комиссии: Баертуев А.Т. – председатель КУМИ МО «Нукутский район»;

         - Заместитель председателя комиссии: Золотова Н.Н. – главный специалист по имуществу КУМИ МО «Нукутский район»;

        Члены комиссии:

         - Александрова Т.П. – вр. и.о. начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

       - Зангеева У.П. – начальник финансового обеспечения – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

       - Тапхарова А.П. – директор муниципального казенного учреждения «Центр образования Нукутского района» (в случае списания имущества учреждений образования);

       - Зангеева А.Г. – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр образования Нукутского района» (в случае списания имущества учреждений образования);

        - Гергесов А.К. – старший водитель Администрации муниципального образования «Нукутский район» (в случае списания транспортных средств).»».
        2.Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Мэр                                                                                                              С.Г. Гомбоев

	Подготовил:

	Главный специалист по имуществу КУМИ

МО «Нукутский район»
	(подпись)

	Н.Н. Золотова

	Согласовано:

	Председатель

КУМИ МО «Нукутский район»

	(подпись)

	А.Т. Баертуев

	Главный специалист-юрист

юридического отдела

КУМИ МО «Нукутский район»
	(подпись)

	А.В. Семёнов

	Первый заместитель мэра по строительству и имущественным отношениям
	(подпись)

	С.В. Андрианов

                 Перечень организаций,  должностных  лиц,  которым надлежит разослать постановление:
- КУМИ МО «Нукутский район» - 2 экз.

- Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский район» - 1 экз.

- начальнику финансового обеспечения – главному бухгалтеру Администрации МО «Нукутский район» - 1 экз.
- МКУ «Центр образования Нукутского района» - 1 экз.
Итого: 5 экз.